Alpine Schimeisterschaft 2017.02.03
Volksschule Goldegg
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter

Durchf. Verein

Volksschule Goldegg
USC Goldegg

Genehmigungsnr.
Vereinscode 4008

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter K.Sinegger..............c...... KR Streckenname Buchberg Sek. |
Wettkampfleiter E.Steinberger................ Start 980 m
Schiedsrichter H.Pirchner..........ccc........ KRA Ziel 885 m
Startrichter G.Blrgler......cocvvveennee. Hohendifferenz 95 m
Zielrichter ILWasle.........cccoevvvvenn. Streckenlange 525 m
Kurssetzer H.Rohrmoser................. KRA
Tore/R.-Ander. 24/23
Vorlaufer
Startzeit 09:45
Wetter / Schnee Sonne/Bewolkt / Kunstschnee / Naturschnee
Tmp. Start / Ziel +3/+1
Rang  Stnr Teilnehmer Total Diff
1.Schulstufe / weiblich
1. 11 i, STRUNGE-ERB Clara s 26,95
2. 5, STRUNGE-ERB LOUISE s 28,57 1,62
3. C RACHENSPERGER Carolina = e 28,59 1,64
4, 10 i, PICHLER Chiara e 29,44 2,49
5. 13 e, EBERHART Sina s 30,40 3,45
6. 2 e, RADACHER AmeElie s 30,72 3,77
7. 1 i, TRAMPITSCH Linda e 30,79 3,84
8. 9 e, FLEIBNER Lea s 31,05 4,10
9. 12 i, RAUCHENBACHER Julia e, 32,57 5,62
10. [ T DE ROUW Laura e 33,82 6,87
11. 14 .., EGGER Lara-Sophie e 34,24 7,29
12. 4 i HEIGL Elena s 35,74 8,79
13. T o, ROHRMOSER LEONIE e 43,12 16,17
1.Schulstufe / ménnlich
1. 15 i, NADEGGER David 22,89
2. 31 s SICHLER Alexander s 23,18 0,29
3. 30 i RACHENSPERGER LUKAS e 25,19 2,30
4, 23 s WINKLER Tobias e 25,35 2,46
5. 27 i WALLNER ThOmas e 25,76 2,87
04-02-2017 / Goldegg (AUT) Seite 1/4

SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Union SC Goldegg

Ausdruck: 03-02-2017 / 11:57

Auswertung: Union SC Goldegg

TIMING: Alge TdC 4000



Alpine Schimeisterschaft 2017.02.03
Volksschule Goldegg
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer Total Diff
6. 24 . ROHRMOSER Elias e 25,93 3,04
7. 32 i, AHRNDT Ole e ——— 27,20 4,31
8. 28 i, KLETTNER TONI e 27,50 4,61
9. 17 i WIESINGER Kilian 27,71 4,82

10. 16 i, FLEISS Stefan 28,13 5,24
11. 19 DROSTE ZU VISCHERING-G et 29,35 6,46
12. 25 . ROTTERMANNER MOIItZ e 30,48 7,59
13. 20 i, EDER Jakobh e 30,50 7,61
14, 18 i HASLER Michael 32,93 10,04
15. 22 i, ZECHMANN Philipp 35,33 12,44
16. 29 . WIESHOFER David s 47,65 24,76
17. 21 i, RACHENSPERGER JONas e 5:26,81 5:03,92
18. 26 i, KORNER Paul s 5:43,22 5:20,33

2.Schulstufe / weiblich

1. 43 STEINBERGER Leonie e 1:02,69
2. 35 RATHGEB Laura e 1:06,63 3,94
3. 41 HASLAUER Elena e 1:10,83 8,14
4. 36 e WIESAUER Lilian e 1:11,32 8,63
5. 34 EMBERGER Aurelia e 1:12,57 9,88
6. 37 FLEIBNER LENA e 1:12,68 9,99
7. 33 SCHWAIGER Lara e 1:12,88 10,19
8. 39 BURGLER Sophia e 1:15,22 12,53
9. 38 MULITZER Lea e 1:30,33 27,64
10 42 i, LECHNER Madlen e 6:25,17 5:22,48

2.Schulstufe / méannlich

1. 51 i, GRUBER David e 58,06
2. 52 i, STEINBERGER LUiS e 59,93 1,87
3. R STEFAN JONAS 59,99 1,93
4, 56 e, KATHERL SImONn e 1:03,72 5,66
5. 58 i, MITTERSTEINER Lukas e 1.06,24 8,18
6. 55 i, GRUBER Fabio 1.08,97 10,91
7. 53 e, SCHWAIGER Christopher e 1:10,18 12,12
8. 48 ., BERGHER Gabriel s 1:11,00 12,94
9. 50 e, GRUBER Benjamin e 1:15,11 17,05
10 44 ..., DAMON Benedikt s 1:16,58 18,52
11 45 GSCHWENDTNER ANtON e 1:17,12 19,06
12 57 i, HASLAUER Lukas e 1:17,92 19,86
13 60 .ooreeriinnn. RAUCHENBACHER Stefan e 1:18,81 20,75
14 54 i, NEUREITER Andreas e e e 1:19,65 21,59
15 46 ..o, EDER Sebastian s 1:24,01 25,95
16 59 i, WEYRER Maximilian e 1:47,06 49,00
17 49 NOURIPArsa e 6:28,54 5:30,48

3.Schulstufe / weiblich

1. 70 i, KLETTNER LUiSa e 59,89
2. 68 .. SIGHEL Sarah 1:00,87 0,98
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Stnr Teilnehmer
65 .. GRUBER Isabella
69 .. MURBACHER Nyla
64 .. CANINS Sarah
67 e, STOCKL Elena
61 ... STRARER Johanna
T2 i, SEMMELMAYER Elisabeth
66 ..ooovvireeenn MAYR Anna
71 i, HETTEGGER Sophia
T4 ... FEUSTEL Laura
73 e, CANINS Julia
62 e, GUGGENBICHLER Selina

3.Schulstufe / méannlich

86 ....occeeienn. MAYERHOFER Fabio

75 . PIRCHNER-GRATZ Matteo
79 . WASLE Jakob

83 .. MOSER Julian

TT e, PFEIFFENBERGER Leonhard
89 ... KARISCH Alexander

76 e, HARLANDER Matthias

8l .., SEER Maximilian

80 ..o, BAUMGARTNER Benedikt

85 .. PFEIFFENBERGER Michael
84 ... ROTTERMANNER Noah

78 oo, SCHWARZENBERGER Lukas
88 ... DIEPOLDER Michael

4.Schulstufe / weiblich

98 .., KLETTNER Sophia
96 e, KOBALEK Marie
93 ., BERGER lIris
92 i, PRAX Sophia
97 e, GSCHWENDTNER Anna
101 ... MOSER Helena
99 i, HOTTER Amelie
104 ..ol KATSCH Emely
103 oo HEUGENHAUSER Marie
94 e, GUNTHER Selma
105 .., RAHEEMZADA Zeerak Shabn
100 ... HAUSER Marlene
102 oo SCHEITERBAUER Maja

4.Schulstufe / mannlich

111 s REITER Samuel
106 ..o NADEGGER Stefan
115 s GRUBER Thomas
0 A GRUBER Jonas
112 s LEDERER Andreas
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Total
1:01,86
1:03,72
1:04,66
1:06,85
1:07,30
1:19,12
1:20,15
1:22,34
1:25,92
1:34,24
6:13,64

53,67

55,05

57,38
1:00,16
1:03,89
1:04,92
1:05,62
1:07,47
1:11,85
1:11,86
1:31,00
1:37,66
1:41,49

51,74

54,45
1:00,60
1:01,09
1:03,19
1:06,95
1:07,39
1:11,33
1:20,30
1:28,25
1:35,90
1:44,67
6:00,34

51,37
53,99
56,22
56,53
1:02,38

Diff
1,97
3,83
4,77
6,96
7,41
19,23
20,26
22,45
26,03
34,35
5:13,75

1,38

3,71

6,49
10,22
11,25
11,95
13,80
18,18
18,19
37,33
43,99
47,82

2,711
8,86
9,35
11,45
15,21
15,65
19,59
28,56
36,51
44,16
52,93
5:08,60

2,62
4,85
5,16
11,01
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Teilnehmer

LANGREITER Paul e
LERCHER David
TRAMPITSCH Felix e
BRUGGLERElAS e
HASLAUER Tobias
PRONEBNER Simon e

Nicht am Start

Rang Stnr
6 108 .
7 114
8 113
9 110 i
10 109 .
11 117 i
8 i,
40 .
63 .,
82 i,
87 i
90
91 .
95
116 .o
Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer

04-02-2017 / Goldegg (AUT)

SAX Hannah
DOLLMANN Sophie
REHAAMZADA ZEERAK Sitay e
GRABNER Julian e
DURIEV Ahmad e
LOTTERMOSER Maria e
EMBERGER Johanna = e
PRONEBNER Lea e

HUBER Sebastian e
117 Chefkampfrichter
108

: 9 K. Sinegger

Total

....... 1:02,90
....... 1:03,48
....... 1:04,89
....... 1:09,97
....... 1:12,50
....... 1:20,16

Diff
11,53
12,11
13,52
18,60
21,13
28,79
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